



Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

Corporate Office : Mahendra Industrial Estate,
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)
Tel .: 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)
Fax.: 022-2407 3462 / 2407 0144
Email: admin@aartidrugs.com
website: www.aartidrugs.com
CIN No.:L37060MH1984PLC055433

Ref: ADL/SE/2025-26/26
July 19, 2025

To,
Listing/ Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
BSE CODE: 524348

To,
Listing/ Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited,
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,
G Block Bandra - Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051
NSE SYMBOL: AARTIDRUGS

Dear Sir/Madam,

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Sub: Newspaper Publication of Financial Results

In accordance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith newspaper publication of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2025, published in the following newspapers on July 19, 2025:

- 1) Financial Express (English)
- 2) Pratahkal (Marathi)

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR AARTI DRUGS LIMITED

RUSHIKESH DEOLE
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
ICSI M. No.: F12932



Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

Corporate Office : Mahendra Industrial Estate,
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)
Tel. : 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)
Fax. : 022-2407 3462 / 2407 0144
Email: admin@aartidrugs.com
website: www.aartidrugs.com
CIN No.:L37060MH1984PLC055433

Published in Financial Express (English) on Saturday i.e. July 19, 2025

SATURDAY, JULY 19, 2025

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

26

FINANCIAL EXPRESS



Aarti Drugs Ltd.

Registered Office: Plot No. N-198, MIDC, Tarapur, Village Pamtembhi, Dist. Palghar - 401 506, Maharashtra
CIN: L37060MH1984PLC055433, **Email ID:** investorrelations@aartidrugs.com, **Website:** www.aartidrugs.co.in

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2025

(Rs. in lacs except for share data)

PARTICULARS	Standalone				Consolidated			
	Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total income	52,134	62,467	49,307	218,723	59,082	67,863	55,645	240,339
Net profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	4,525	7,067	3,516	19,875	5,111	7,115	4,398	21,177
Exceptional items	-	-	-	-	-	-	-	-
Net profit for the period after Tax (after exceptional and/or extraordinary items)	4,864	6,148	2,691	15,731	5,397	6,277	3,327	16,810
Other Comprehensive Income (after tax)	-	113	-	113	11	129	42	159
Total Comprehensive Income for the period	4,864	6,261	2,691	15,844	5,408	6,405	3,369	16,969
Weighted average number of equity shares used for computing								
earning per share (Face Value of Rs.10 each)	9,127	9,127	9,194	9,127	9,127	9,127	9,194	9,127
Earning per equity share (in Rs.) (not annualised)								
(a) Basic	5.33	6.74	2.93	17.18	5.91	6.88	3.62	18.35
(b) Diluted	5.33	6.74	2.93	17.18	5.91	6.88	3.62	18.35

Notes :

- The above results for the quarter ended 30th June, 2025 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 18th July, 2025.
- The company has completed the buyback of 6,65,000 equity shares of face value of Rs. 10/- representing up to 0.72% of the total number of Equity Shares of the company at a price of Rs. 900/- per Equity shares (including premium of Rs. 890/- per Equity shares) payable in cash for an aggregate amount of up to Rs. 59,85,00,000/- (excluding filing fees payable to the SEBI, advisors' fees, stock exchanges fee for usage of their platform for Buyback, transaction costs viz. brokerage, applicable taxes inter alia including Buyback tax, securities transaction tax, GST, stamp duty, public announcement publication expenses, printing and dispatch expenses and other incidental and related expenses etc.) ("Buyback Size") on September 24, 2024. Post buyback Paid up Share Capital of the Company reduced to Rs. 91,27,00,000 divided into 9,12,70,000 Equity Shares of Rs. 10/- each.
- As on June 30, 2025 the Company, has 3 (three) subsidiaries, namely, Pinnacle Life Science Private Limited, Aarti Speciality Chemicals Limited, Pinnacle Chile SpA and 1 (one) step down subsidiary, namely Pharma Go SpA.
- Company has only one business segment i.e. pharmaceuticals.
- Figures for the previous Quarter have been regrouped or rearranged wherever necessary
- The aforesaid Audited Financial Results are available on the Company's website www.aartidrugs.co.in and also on the website of BSE Limited www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com for the benefit of the shareholders and investors.



Place : Mumbai
Date : 18th July, 2025

FOR AARTI DRUGS LIMITED
Sd/-
Rashesh C. Gogri
Managing Director
DIN: 00066291



Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

Corporate Office : Mahendra Industrial Estate,
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)
Tel. : 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)
Fax. : 022-2407 3462 / 2407 0144
Email: admin@aartidrugs.com
website: www.aartidrugs.com
CIN No.:L37060MH1984PLC055433

Published in Pratahkal (Marathi) on Saturday i.e. July 19, 2025

प्रातःकाल
www.pratahkal.com

मुंबई, रानिवार दि. १९ जुलै २०२५ ३



आरती ड्रग्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट क्रमांक एन-१९८, एमआयडीसी, तारापुर, गाव पामटेंभी, जिल्हा. पालघर - ४०१ ५०६, महाराष्ट्र.
सीआयएन : L37060MH1984PLC055433 ईमेल आयडी investorrelations@aartidrugs.com वेबसाइट : www.aartidrugs.co.in

दि. ३० जून २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी लेखापरीक्षित आर्थिक निकालांची माहिती

(शेअर डेटा वाळता रुपये लाखात)

विवरण	स्थायी				एकत्रित			
	तिमाही अखेर		वर्ष अखेर		तिमाही अखेर		वर्ष अखेर	
	३०.०६.२०२५	३१.०३.२०२५	३०.०६.२०२४	३१.०३.२०२५	३०.०६.२०२५	३१.०३.२०२५	३०.०६.२०२५	३१.०३.२०२५
	(लेखापरीक्षित)							
एकूण उत्पन्न	५२,१३४	६२,४६७	४९,३०७	२९८,७२३	५९,०८२	६७,८६३	५५,६४५	२४०,३३९
कालावधीकरिता निव्वळ नफा (करपूर्व, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबी) अतिविशेष बाबी	४,५२५	७,०६७	३,५९६	१९,८७५	५,९९९	७,९९५	४,३९८	२९,१७७
कर परचात कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीपरचात)	४,८६४	६,९४८	२,६९९	१५,७३९	५,३९७	६,२७७	३,३२७	१६,८९०
अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर परचात)	-	१९३	-	१९३	१९	१२९	४२	१५९
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	४,८६४	६,२६१	२,६९९	१५,८४४	५,४०८	६,४०६	३,३६९	१६,९६९
कम्प्युटिंगकरिता वापरत असलेले इक्विटी शेअर्सची एकत्रित संख्या								
उत्पन्न प्रति शेअर (प्रत्येकी १० रुपये दर्शनी मूल्य)	९,१२७	९,१२७	९,१९४	९,१२७	९,१२७	९,१२७	९,१९४	९,१२७
उत्पन्न प्रति शेअर (रुपयांमध्ये) (वार्षिक नाही)								
(ए) मूलभूत	५.३३	६.७४	२.९३	१७.९८	५.९९	६.८८	३.६२	१८.३५
(बी) सौम्य	५.३३	६.७४	२.९३	१७.९८	५.९९	६.८८	३.६२	१८.३५

टीप :

- ३० जून २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी वरील निकालांचे ऑडिट समितीने पुनरावलोकन केले आहे आणि १८ जुलै २०२५ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या बैठकीत त्यांना मान्यता दिली आहे.
- कंपनीने १०/- रुपये दर्शनी मूल्याच्या ६,६५,००० इक्विटी शेअर्सची पुनर्बांधणी पूर्ण केली आहे, जे कंपनीच्या एकूण इक्विटी शेअर्सच्या ०.७२% पर्यंत आहेत. हे शेअर्स प्रति इक्विटी शेअर्स ९०० रुपये (प्रति इक्विटी शेअर्स ८९०/- रुपये प्रीमियमसह) या किमतीने रोख स्वरूपात देय आहेत. एकूण रक्कम रु. ५९,८५,००,०००/- (सेबीला देय असलेले फाइलिंग फी, सल्लागारांचे शुल्क, बायबँकसाठी त्यांच्या प्लॉटफॉर्मच्या वापरासाठी स्टॉक एक्सचेंज फी, व्यवहार खर्च जसे की ब्रोकरेज, बायबँक कर, सिक््युरिटीज ट्रान्झॅक्शन कर, जीएसटी, स्टॅम्प ड्युटी, सार्वजनिक घोषणा प्रकाशन खर्च, छपाई आणि पाठवण्याचा खर्च आणि इतर आनुवंशिक आणि संबंधित खर्च इत्यादींसह लागू कर वगळून) (बायबँक आकार) २४ सप्टेंबर २०२४ रोजी. बायबँकनंतर कंपनीचे पेड अप शेअर भांडवल ९१,२७,००,००० रुपये इतके कमी करण्यात आले आहे जे प्रत्येकी १०/- रुपयांच्या ९,१२,७०,००० इक्विटी शेअर्समध्ये विभागले गेले आहे.
- दि. ३० जून २०२५ रोजी कंपनीकडे ३ (तीन) उपकंपन्या आहेत, म्हणजे पिनेकल लार्सक सायन्स प्रायव्हेट लिमिटेड, आरती स्पेशालिटी केमिकल्स लिमिटेड, पिनेकल चिली स्या आणि १ (एक) स्ट्रेप डाउन उपकंपनी, म्हणजे फार्मा गो स्या अंतर्गत आहे.
- कंपनीकडे फक्त एकच व्यवसाय विभाग आहे म्हणजेच औषधनिर्माण.
- मागील तिमाहीचे आकडे आवश्यकतेनुसार पुनर्गठित किंवा पुनर्रचना करण्यात आले आहेत.
- वर उल्लेखित लेखापरीक्षित आर्थिक निकाल कंपनीच्या वेबसाइट www.aartidrugs.co.in वर आणि बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइट www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com वर शेअरहोल्डर्स आणि गुंतवणूकदारांच्या फायद्यासाठी उपलब्ध आहेत.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १८ जुलै, २०२५



आरती ड्रग्स लिमिटेडकरिता
सही/-
राशेश सी. गोगरी
व्यवस्थापकीय संचालक
दिनांक : ०००६६२९१